UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /TB-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc xác nhận tiếp nhận Hồ sơ thông báo

chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp

 Căn cứ Nghị định số 40/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 3 năm 2018 của

Chính phủ về quản lý hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp;

 Xét Hồ sơ thông báo chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp của Công ty

TNHH Total Swiss Việt Nam số 03/2024/CDHT ngày 25/01/2024.

 Sở Công Thương tỉnh Cao Bằng xác nhận tiếp nhận Hồ sơ thông báo chấm

dứt hoạt động bán hàng đa cấp của Công ty TNHH Total Swiss Việt Nam như sau:

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH TOTAL SWISS VIỆT NAM

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0311580554 Sở Kế hoạch và

Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh cấp lần đầu ngày 25 tháng 8 năm 2014, đăng ký

thay đổi lần gần nhất ngày 31 tháng 12 năm 2019.

Địa chỉ trụ sở chính: số 89 Xuân Hồng, Phường 12, Quận Tân Bình, Thành phố

Hồ Chí Minh.

Người đại diện theo pháp luật tại địa phương: Nguyễn Thị Hiền.

CCCD số: 080203745 do Công an tỉnh Cao Bằng cấp ngày 25/9/2020

2. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp: Giấy xác nhận

đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phương số 1398/SCT-QLTM&XNK do

Sở Công Thương tỉnh Cao Bằng cấp ngày 26/10/2020

Thông báo chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp như sau:

1. Lý do chấm dứt hoạt động: Doanh nghiệp tự nguyện chấm dứt hoạt động

bán hàng đa cấp tại địa phương

2. Thời gian bắt đầu chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp: 01 tháng 02 năm

2024.

3. Thông tin liên hệ tại trụ sở chính:

Người liên hệ: Từ Tú Dinh. Chức vụ: Nhân viên hành chính

Số điện thoại: 0932100754

4. Thông tin liên hệ tại các địa phương nơi doanh nghiệp có hoạt động

bán hàng đa cấp:

Người liên hệ: Nguyễn Thị Hiền  Số điện thoại: 0945049388

2

Địa chỉ: Tổ 8, phường Hợp Giang, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng.

Công ty TNHH Total Swiss Việt Nam có nghĩa vụ công bố thông báo chấm

dứt hoạt động bán hàng đa cấp trên trang thông tin điện tử của doanh nghiệp về

thông báo chấm dứt này, đồng thời Công ty có nghĩa vụ đảm bảo các quyền lợi của

người tham gia bán hàng đa cấp theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Ủy ban cạnh tranh quốc gia – BCT (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Công an tỉnh, Cục Quản lý thị trường tỉnh,

UBND các huyện, thành phố;

- Công ty TNHH Total Swiss Việt Nam;

- VP đăng lên Trang Web;

- Lưu: VT, QLTM&XNK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nông Văn Khương

		2024-01-31T08:23:24+0700

		2024-01-31T09:42:51+0700

		2024-01-31T09:42:51+0700

		2024-01-31T09:42:51+0700